REPUBLIKA E SHQIPERISE

“THEAP KONSTRUKSION” SH.P.K GJIRO
M135016010

VENDIM | ORTAKUT TE VETEM

Nr 2 date 08/01/2024

portin e Ekspertit Kontabel te Regjistruar Zotit
atitjen e raportit per

KASTER Nipt

Luan Muga me

Ortaku vetem , pasi studjoi Ra
hte autorizuar nga ortaku i vetem per preg

nr licence Profesionale 119 i cilies
kontributeve ne natyr te ortak

zvogelimin € Kapitalit Themeltar te shogerise nepermjet

VENDOSI:
portit te Ekspertit Kontabel te Autorizuar Zotit Lua

ut te vetem;

1. Miratimin e Ra n Muca me ligence

Profesionale nr 119

7. Kapitali Themeltar i Shogerise:
418,000,000 leke

a. Ishte
Nga keto:
- Ne para = 332,400,000 leke
- Ne natyre 85.600,000 leke

58,921,138 leke

vazhdojne te jene 1 00,000 leke nderkohe ge

arshme ne shumen 332.400,000 leke . Per
rtin e ekspertit

b. U zvogelua dhe u sistemuar me

(V.O: Kontributet ne pard kane gene dhe
e vendimarjet e mep
limit te kapitalit themeltar mbeshtetur ne rapo
buteve ne natyr. Zvogelimi dhe

jane pasqyruar gabim n
kete arsye perveg zvoge
behet edhe sistemimi i rontributeve ne para dhe kontri

cistemimi i kontributeve behen)

Nga keto:
- K ontributi ne para (3 32.300,000) leke
273,478,863 leke

- Kontributi ne natyre
c. Sot eshte 359,178,863 leke

Nga keto:
100,000 leke

. Kontributi ne pard
- Kontributi ne natyre 359,078,863 leke
nga 1 pjese

d. Eshte i perbere

. \lere nominale e pjeses, eshte 359,178,863 leke/pjesa

Kapitali themeltar 1 shogerise zoterohet nga ortaku vetem Vangjel Tavo

3. Depozitimin e keti vendimi prane Qendres Kombetare te Bisnesit.

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjeher.




